[image: image1.jpg]

Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2020 г.                                                                                             № 7
	Об избрании главы местного самоуправления муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 4 Закона Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», статьей 4 Регламента поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, Уставом муниципального образования рабочего поселка Красные Баки Краснобаковский район Нижегородской области, регламентом поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, на основании результатов открытого голосования по выборам главы местного самоуправления муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области
РЕШИЛ:

1. Избрать на должность главы местного самоуправления муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области депутата поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области по избирательному округу № 2 Махрова Александра Ивановича на непостоянной основе на срок полномочий поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области.
2. Возложить исполнение полномочий председателя поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области на главу местного самоуправления муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области.

3. Установить, что глава местного самоуправления рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области Махров Александр Иванович осуществляет свои полномочия на непостоянной основе с 21 сентября 2020 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на стенде информации в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки, на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки в сети Интернет
Председательствующий                                                                          А.И. Махров